Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

Rua Francisca Miquelina, 123 – Bela Vista – São Paulo/SP

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 34/2020.

Objeto: Aquisição de equipamentos para gravação e produção de ações educacionais

O Pregoeiro do TRE torna público o resultado da licitação em epígrafe. Sagraram-se
vencedoras as licitantes JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS para os itens 01 e
05; FREIRE AGUIAR COMÉRCIO AUDIOVISUAL EIRELI para o item 02; VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS para o item 04; SCORPION INFORMÁTICA EIRELI para o item
06.
Os itens 03 e 07 foram cancelados por inexistência de proposta.

.

São Paulo, 28 de maio de 2020
RICARDO MENDONÇA FALCÃO

Pregoeiro do TRE-SP